PHILIPS

CorelLine Wall-
mounted — o4yeBUaHbIN
BbIOOp B NOSIb3Y
cBeToAMoaoB

CoreLine Wall-mounted

Byap TO HOBOE UK OTpecTaBpUPOBaHHOE 3A4aHME, KIEHTbI CTPEMATCSA NPUMEHSTb
CcBeTOBble peLueHusi, obecneyrBaioLLme BbICOKOE KaYeCTBO OCBELLEHNS U CYLLIECTBEHHYIO
3KOHOMUIO 3aTpaT Ha 3HEProHocUTeENn n obcnyxmeaHve. HoBasi NMHenKa CBETOOUOAHON
npoaykuun CorelLine Wall-mounted moxeT 3amMeHUTb TpagULMOHHbIE HACTEHHbIE
CBETUMNBbHUKM C KOMNAKTHBIMU NMIOMUHECLLEHTHBIMM namnamu. [MNpouecc Bbibopa, MOHTaxa u
06CcnyXMBaHUs 04EHb NPOCT — 3TO BCETO MULLb NPOCTON NEepexoa.

Mpenmywecrea

- OKOHOMUS ANEKTPO3HEepPrumn Ao 55% No cpaBHEHUIO C OCBETUTENbHbLIMU Npubopamu ¢
NIOMUHECLEHTHbIMKU Namnamu PL-C

- Mpsimas 3ameHa TpagMLMOHHBIM HAaCTEHHbIM CBETUINbHUKaM

- MNonHas nuHelika, yaosneTBopsitowasi TpeboBaHUsIM Bcex 3afay B O4HOM NpoaykTe
(ypoBHu ocBeleHus, IP65, IK10, cepTudmuupoBaHHOE aBapuiiHoe OCBELLEHME,
BCTPOEHHbIE 3MEMEHTbI ynpaBneHuns)
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CorelLine Wall-mounted

XapaKTepucTuku

- HeHaBsA34uMBbIN An3aiH

- Tpy BapraHTa CBETOBbIX MOTOKOB HA CMEHY MPUBbLIYHLIM HACTEHHBIM CBETUIbHMUKAM C
noMuHecueHTHbIMM namnamu PL- C (1x 18 BT /2 x 18 BT / 2 x 26 BT)

- BogoHenpoHuuaemocTb 1 BaHAaNOCTONKOCTb B Ka4eCTBe CTaHAapTHbIX XapakTepucTuk

- CBeToperynatopbl ¢ pa3oBOW OTCEYKON B Ka4eCTBe CTaHAApPTHbIX XapakTepUCTUK

- MaToBbIVi Auddy3op obecnednBaeT paBHOMEPHOE pacnpeneneHe cBeta u
BU3yarnbHbIA KOMOPT

+ PYHKLUMOHANbHOCTb aBapUNHOMO OCBELLIEHNS MO AOMNOMHUTENBHOMY 3aKasy

- BknioueHune/oTknoveHne geTekuun ABMKEHNS NN NPorpaMMmMpyemMoe yMeHbLUEeHne
sapkocTtu ceeTa B kopugope (100 % — 10 % — O %) no 4ONONHUTENBHOMY 3akasy

MpumeHeHne

- Kopugopebl

- IleCTHWYHbIE KNETKK

- MNoabesabl

- BaHHble kOMHaTBI

- ABapuiiHble BbIXOAbl

- [apKoBOYHbIE CTOSIHKM

- HapyxHoe ocBelleHue cuctem 6e3onacHocTn

YepTex pasmepos

85

CBegeHusa o npogykre

CoreLine Wall-mounted WL140V CoreLine Wall-mounted WL140V
Rim Black Rim Grey
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CorelLine Wall-mounted

CeegeHus1 o npogykTe

S

Product family leaflet, 2023, Asryct 2

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Black

CoreLine Wall-mounted WL140V

Ceiling-mounted Grey

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted White with Half-

moon Accessory

Coreline Wall-mounted WL140V

Top View (with screw locations)

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted PSU

CoreLine Wall-mounted WL140V

Ceiling-mounted Black

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Grey with Half-

moon Accessory

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Switchable Lumen

& CCT

[laHHble Ans U3MeHeHust



CorelLine Wall-mounted

CeegeHus1 o npogykTe

CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory Black

CoreLine Wall-mounted WL140V

Ceiling-mounted

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Grey

Coreline Wall-mounted WL140V
Top View
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CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory Grey

‘,

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted PSR MDU

CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory White

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

O6wwasn nHdopmauus

Mapkuposka CE fa

[paiiBep B KOMNnekTe [a

3HaK NoXxapoonacHoCTH -

WcnbiTaHue Ha BOCNIaMEHAEMOCTb OT Temnepatypa 850

packarneHHol NPOBOJIOKU °C,
NPOAOMKUTENBHOCT
530c

Konuyectso eguHuy MPA 1wr.

TexHn4eckue xapakTepucTUKA OCBELLEHUs!

LLinpuHa cBETOBOrO Ny4Ka UCTOHHUKA 120°

cBera

KoaddmumeHT upetonepepaqm (CRI) >80
OnTuyeckuii TMn CummeTpuyHas

3Ha4eHune mepuanus (PstLM) — 1
3Ha4eHue MepuaHus cornacHo EN

61000-3-3

YpoBeHb BugUMocTH cTpobockonuyeckoro 1,6

adpcpekra (SVM)

SkennyaTayuoHHbIE U SNIEKTPUHECKUE XapaKTEPUCTIKM

BxogHoe HanpsbkeHue 220-240 Bt
YacroTa cetn 50 or 60 Hz
MexaHun4yeckne KOMMNOHEHTLI U KOpnyc

LiseT kopnyca Benbiii

CooteeTcTBue TpeboBaHuAM 1 o6nacTb NPUMEHeHUst

Knacc sawurbl IEC Knacc
6esonacHocTu Il

Kop cTenenu salyyTbl OT MEXaHMHECKUX IK10

BO34eiCTBUIA

Kop sawwmrel ot npoHukHoBeHuUs (1P) IP65

MepBoHa4YansLHas NPOM3BOANTENILHOCTL (COOTBETCTBUE
MOK)
[MonycTuMas norpeLlHocTb CBETOBOIO +/-10%

notoka
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O6wasn nHcdopmauus (1/2)

Order Code
910505101534

910505101535

910505101538

910505101539

910505101542

910505101543

910505101546

910505101547

910505101548

910505101549

910505101550

910505101551

910505101552

910505101553

910505101554

Full Product Name
WL140V
LED12S/830 PSED
WH

WL140V
LED12S/840 PSED
WH

WL140V
LED20S/830 PSED
WH

WL140V
LED20S/840 PSED
WH

WL140V
LED34S/830 PSED
WH

WL140V
LED34S/840 PSED
WH

WL140V
LED20S/830 WIA
WH

WL140V
LED20S/840 WIA
WH

WL140V
LED345/830 WIA
WH

WL140V
LED345/840 WIA
WH

WL140V
LED12S/830 PSED
ELB3 WH

WL140V
LED12S/840 PSED
ELB3 WH

WL140V
LED12S/830 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED125/840 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED20S/830 PSED
ELB3 WH

Tun 6atapen
aBapuiiHoro
OCBELLEHMUA

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Ceprucukar

ENEC

CMeHHBI#
MCTOMHUK
BcTpoeHHoe ynpaenexue ceeta
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
- Het
Mporpammupyemblii AaTymk Het
[BWXEHUS N OCBELLEHHOCTM C
6ecnpoBoaHbIM
rpynnupoBaHem
Mporpammupyemblii AaTymk Het
[BWXEHUS N OCBELLEHHOCTM C
6ecnpoBoaHbIM
rpynnupoBaHem
- Het

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

Order Code
910505101555

910505101556

910505101557

910505101558

910505101559

910505101560

910505101561

910505101562

910505101563

910505101564

910505101565

911401847382

911401847482

911401847582

911401847682

Product family leaflet, 2023, Asryct 2

Full Product Name
WL140V
LED20S/840 PSED
ELB3 WH

WL140V
LED20S/830 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED20S/840 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED345/830 PSED
ELB3 WH

WL140V
LED345/840 PSED
ELB3 WH

WL140V
LED345/830 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED345/840 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V
LED20S/830 WIA
ELB3 WH
WL140V
LED20S/840 WIA
ELB3 WH
WL140V
LED345/830 WIA
ELB3 WH
WL140V
LED345/840 WIA
ELB3 WH
WL140V
LED125/830 PSU
WH

WL140V
LED125/840 PSU
WH

WL140V
LED20S/830 PSU
WH

WL140V
LED20S/840 PSU
WH

Tun GaTapen
aBapwuiiHoro
OCBELLeHMs

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Ceptudmkar

ENEC

3Hak ENEC

3Hak ENEC

3Hak ENEC

3Hak ENEC

BcTpoeHHoe ynpaeneHue

Mporpammupyemblin gaTuamk

CMeHHBI#
MCTOMHMK
cBeTa

Het

Het

ABWKEHNA N OCBELLEHHOCTU C

6ecnpoBoAHbIM

rpynnuposaHnem

Mporpammupyemblin gaTumk

Het

ABWKEHNA N OCBELLEHHOCTU C

6ecnpoBoAHbIM

rpynnuposaHnem

Mporpammupyemblin gaTumk

ABWXEHNA N OCBELLEHHOCTU C

6ecnpoBoaHbIM

rpynnuposaHnem

Mporpammupyemblin gaTumk

Het

ABWXEHNA N OCBELLEHHOCTU C

6ecnpoBoAHbIM

rpynnupoBaHnem

Het

Het

Het

Het

[laHHble Ans U3MEHeHs!



CorelLine Wall-mounted

Tun GaTapen CMEHHBIN
aBapuiiHoro  CepTudmkar WNCTOMHUK
Order Code Full Product Name  ocBelyeHus ENEC BcTpoeHHoe ynpaBnexve ceeTa
911401847782 WL140V - 3Hak ENEC - fa
LED345/830 PSU
WH
911401847882 WL140V - 3Hak ENEC - fa
LED345/840 PSU
WH
911401847982 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTumk Ha
LED20S/830 PSU NBWKEHUSI N OCBELLEHHOCTUN
MDU WH
911401848082 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTuamk Ha
LED20S/840 PSU NBWKEHUSI U OCBELLEHHOCTUN
MDU WH
911401851582  WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTumk Ha
LED12S/830 PSR NBWKEHUS N OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoaHbIM
rpynnupoBaHnem
911401851682 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTuamk Ha
LED12S/840 PSR NBWKEHUS N OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoaHbIM
rpynnupoBaHnem
911401851782  WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTumk Ha
LED20S/830 PSR NBWKEHUS 1 OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoAHbIM
rpynnupoBaHnem
911401851882 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTumk Ha
LED20S/840 PSR NBWKEHUS N OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoAHbIM
rpynnupoBaHnem
911401851982 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTuamk Ha
LED345/830 PSR NBWKEHUS 1 OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoaHbIM
rpynnupoBaHnem
911401852082 WL140V - 3Hak ENEC Mporpammupyemblin gaTuamk Ha
LED345/840 PSR NBWKEHUS 1 OCBELLEHHOCTU C
MDU WH 6ecnpoBoaHbIM

rpynnuposaHnem

O6was nHcpopmaumsi (2/2)

Order Code Full Product Name Kop cemeiicTBa npoaykToB Order Code Full Product Name Kop cemeiicTBa npoaykToB
910505101534  WL140V LED12S/830 PSED WH WL140V 910505101550  WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH WL140V
910505101535  WL140V LED12S/840 PSED WH WL140V 910505101551  WL140V LED12S/840 PSED ELB3 WH WL140V
910505101538  WL140V LED20S/830 PSED WH WL140V 910505101552  WL140V LED12S/830 PSR ELB3 MDU WH WL140V
910505101539  WL140V LED20S/840 PSED WH WL140V 910505101553  WL140V LED12S/840 PSR ELB3 MDU WH WL140V
910505101542 WL140V LED34S/830 PSED WH WL140V 910505101554  WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH WL140V
910505101543  WL140V LED34S/840 PSED WH WL140V 910505101555 WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH WL140V
910505101546  WL140V LED20S/830 WIA WH WL140V 910505101556  WL140V LED20S/830 PSR ELB3 MDU WH WL140V
910505101547  WL140V LED20S/840 WIA WH WL140V 910505101557  WL140V LED20S/840 PSR ELB3 MDU WH WL140V
910505101548 WL140V LED34S/830 WIA WH WL140V 910505101558  WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH WL140V
910505101549  WL140V LED34S/840 WIA WH WL140V 910505101559  WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH WL140V
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CorelLine Wall-mounted

Order Code

910505101560
910505101561
910505101562
910505101563
910505101564
910505101565
911401847382
911401847482
911401847582
911401847682

TexHu4yeckne

Order Code
910505101534

910505101535

910505101538

910505101539

910505101542

910505101543

910505101546

910505101547

910505101548

910505101549

910505101550

910505101551

Full Product Name

WL140V LED34S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED345/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED12S/830 PSU WH

WL140V LED12S/840 PSU WH

WL140V LED20S/830 PSU WH

WL140V LED20S/840 PSU WH

XapaKTePUCTUKU OCBELLEeHUsI

Kop cemeiicTBa npoaykToB

WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V

KoppenupoBaHHas SdpexTuBHOCTL

Full Product uperoBas (HoMMHanbHas)

Name Temnepatypa (HoM.) (Hom.)

WL140V 3000 K 88 nv/B

LED12S/830
PSED WH

WL140V 4000 K 92 nv/B

LED125/840
PSED WH

WL140V 3000 K 95 nm/B

LED20S/830
PSED WH

WL140V 4000 K 100 nm/B

LED20S/840
PSED WH

WL140V 3000 K 94 nv/B

LED345/830
PSED WH

WL140V 4000 K 95 nvm/B

LED34S/840
PSED WH

WL140V 3000 K 95 nm/B

LED20S/830
WIA WH

WL140V 4000 K 100 nm/B

LED20S/840
WIA WH

WL140V 3000 K 94 nv/B

LED345/830
WIA WH

WL140V 4000 K 95 nm/B

LED34S/840
WIA WH

WL140V 3000 K 72 nw/B

LED12S/830
PSED ELB3 WH

WL140V 4000 K 75 nw/B

LED125/840
PSED ELB3 WH
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CeeTooTaa4a

1200 nm

1250 nm

2100 nm

2200 nm

3350 nm

3400 nm

2100 nm

2200 nm

3350 nm

3400 nm

1200 nm

1250 nm

Order Code

911401847782
911401847882
911401847982
911401848082
911401851582
911401851682
911401851782
911401851882
911401851982
911401852082

Order Code
910505101552

910505101553

910505101554

910505101555

910505101556

910505101557

910505101558

910505101559

910505101560

910505101561

Full Product Name

WL140V LED34S/830 PSU WH

WL140V LED34S/840 PSU WH

WL140V LED20S/830 PSU MDU WH
WL140V LED20S/840 PSU MDU WH

WL140V LED12S5/830 PSR MDU WH

WL140V LED12S5/840 PSR MDU WH

WL140V LED20S/830 PSR MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR MDU WH
WL140V LED34S/830 PSR MDU WH
WL140V LED34S/840 PSR MDU WH

Full Product
Name

WL140V
LED125/830
PSR ELB3 MDU
WH

WL140V
LED125/840
PSR ELB3 MDU
WH

WL140V
LED20S/830
PSED ELB3 WH
WL140V
LED20S/840
PSED ELB3 WH
WL140V
LED20S/830
PSR ELB3 MDU
WH

WL140V
LED20S/840
PSR ELB3 MDU
WH

WL140V
LED345/830
PSED ELB3 WH
WL140V
LED345/840
PSED ELB3 WH
WL140V
LED345/830
PSR ELB3 MDU
WH

WL140V
LED345/840
PSR ELB3 MDU
WH

KoppenvpoBaHHas
LipeToBas
Temneparypa (HoOM.)

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Kop cemeiicTBa npoaykToB

SdppexTuBHOCTL
(HoMuHanbHas)

(HoM.) Ceetootgaya
72 nv/B 1200 nm
75 nv/B 1250 nm
84 nv/B 2100 nm
88 nv/B 2200 nm
73 nv/B 2100 nm
77 nm/B 2200 nm
87 nv/B 3350 nm
88 nv/B 3400 nm
76 nm/B 2900 nm
80 nv/B 3100 nm

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

KoppenupoBaHHas SdppekTuBHOCTL KoppenupoBaHHas SdpekTMBHOCTL

Full Product LBeToBas (HoMMHanbHas) Full Product LBeToBas (HoMuHanbHas)

Order Code Name Temnepatypa (HoM.) (HoMm.) Cgetootfava Order Code Name Temnepatypa (HoM.) (HoMm.) Cgetootfava

910505101562 WL140V 3000 K 84 nv/B 2100 nm 911401847882 WL140V 4000 K 110 nm/B 3550 nm
LED20S/830 LED345/840
WIA ELB3 WH PSU WH

910505101563 WL140V 4000 K 88 nv/B 2200 nm 911401847982 WL140V 3000 K 95 nw/B 1850 nm
LED20S/840 LED20S/830
WIA ELB3 WH PSU MDU WH

910505101564 WL140V 3000 K 87 nv/B 3350 nm 911401848082 WL140V 4000 K 100 nm/B 1950 nm
LED345/830 LED20S/840
WIA ELB3 WH PSU MDU WH

910505101565 WL140V 4000 K 88 nv/B 3400 nm 911401851582  WL140V 3000 K 90 nw/B 1200 nm
LED345/840 LED125/830
WIA ELB3 WH PSR MDU WH

911401847382 WL140V 3000 K 105 nm/B 1275 nm 911401851682 WL140V 4000 K 95 nw/B 1250 nm
LED125/830 LED125/840
PSU WH PSR MDU WH

911401847482 WL140V 4000 K 110 nm/B 1350 nm 911401851782  WL140V 3000 K 90 nw/B 2100 nm
LED125/840 LED20S/830
PSU WH PSR MDU WH

911401847582 WL140V 3000 K 105 nm/B 2100 nm 911401851882  WL140V 4000 K 95 nw/B 2200 nm
LED20S/830 LED20S/840
PSU WH PSR MDU WH

911401847682 WL140V 4000 K 110 nm/B 2200 nm 911401851982  WL140V 3000 K 98 nw/B 2950 nm
LED20S/840 LED345/830
PSU WH PSR MDU WH

911401847782 WL140V 3000 K 105 nm/B 3400 nm 911401852082 WL140V 4000 K 103 nv/B 3100 nm
LED345/830 LED345/840
PSU WH PSR MDU WH

OKcnryaTauyoHHbIE U 3NEKTPUHECKUE XapaKTePUCTUKN

Order Code Full Product Name OHepronoTpebnexune Order Code Full Product Name OHepronoTpebnexue
910505101534 WL140V LED12S/830 PSED WH 135B 910505101559 WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH 38,5B
910505101535 WL140V LED12S/840 PSED WH 135B 910505101560  WL140V LED34S/830 PSR ELB3 MDU WH 38,5B
910505101538 WL140V LED20S/830 PSED WH 22B 910505101561 WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH 38,5B
910505101539 WL140V LED20S/840 PSED WH 22B 910505101562 WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH 25B
910505101542 WL140V LED34S/830 PSED WH 355B 910505101563 WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH 25B
910505101543 WL140V LED34S/840 PSED WH 355B 910505101564 WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH 38,5B
910505101546 WL140V LED20S/830 WIA WH 22B 910505101565 WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH 38,5B
910505101547 WL140V LED20S/840 WIA WH 22B 911401847382 WL140V LED12S/830 PSU WH 2B
910505101548 WL140V LED34S/830 WIA WH 355B 911401847482 WL140V LED12S/840 PSU WH 2B
910505101549 WL140V LED34S/840 WIA WH 355B 911401847582 WL140V LED20S/830 PSU WH 20B
910505101550 WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH 16,5B 911401847682 WL140V LED20S/840 PSU WH 20B
910505101551 WL140V LED12S/840 PSED ELB3 WH 16,5B 911401847782 WL140V LED34S/830 PSU WH 32B
910505101552 WL140V LED12S/830 PSR ELB3 MDU WH 16,5B 911401847882 WL140V LED34S/840 PSU WH 32B
910505101553 WL140V LED12S/840 PSR ELB3 MDU WH 16,5B 911401847982 WL140V LED20S/830 PSU MDU WH 9B
910505101554 WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH 25B 911401848082 WL140V LED20S/840 PSU MDU WH 9B
910505101555 WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH 25B 911401851582 WL140V LED12S/830 PSR MDU WH 3B
910505101556 WL140V LED20S/830 PSR ELB3 MDU WH 2858B 911401851682 WL140V LED12S/840 PSR MDU WH 3B
910505101557 WL140V LED20S/840 PSR ELB3 MDU WH 2858B 911401851782 WL140V LED20S/830 PSR MDU WH 23B
910505101558 WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH 38,5B 911401851882 WL140V LED20S/840 PSR MDU WH 23B
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CorelLine Wall-mounted

Order Code
911401851982

Full Product Name

WL140V LED34S/830 PSR MDU WH

Temnepatypa

Order Code

910505101534
910505101535
910505101538
910505101539
910505101542
910505101543
910505101546
910505101547
910505101548
910505101549
910505101550

910505101551

910505101552

910505101553

910505101554

910505101555

910505101556

910505101557

Full Product Name

WL140V LED12S/830 PSED WH
WL140V LED12S/840 PSED WH
WL140V LED20S/830 PSED WH
WL140V LED20S/840 PSED WH
WL140V LED34S/830 PSED WH
WL140V LED34S/840 PSED WH
WL140V LED20S/830 WIA WH
WL140V LED20S/840 WIA WH
WL140V LED34S/830 WIA WH
WL140V LED34S/840 WIA WH
WL140V LED12S/830 PSED ELB3
WH

WL140V LED12S/840 PSED ELB3
WH

WL140V LED12S/830 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED12S/840 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED20S/830 PSED ELB3
WH

WL140V LED20S/840 PSED ELB3
WH

WL140V LED20S/830 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED20S/840 PSR ELB3
MDU WH

OHepronoTpebnexlue

30B

[MnanasoH Temneparyp oKpyxaroLen
cpefbl

OT10 o +25°C
OT10 o +25°C
OT10 o +25°C
OT10 o +25°C
OT10 o +25°C
OT10 o +25°C
Ot —-20 po +35°C
Ot —-20 po +35°C
Ot —-20 po +35°C
Ot —-20 po +35°C
OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 pgo +25°C

OT10 pgo +25°C

OT10 pgo +25°C

OT10 o +25°C

OT10 pgo +25°C

OT10 pgo +25°C

Cucrembl ynpaeneHusa 1 perynupoBka sspKkoCTu ceBeTa

Order Code

910505101534
910505101535
910505101538
910505101539
910505101542
910505101543
910505101546
910505101547
910505101548
910505101549
910505101550
910505101551
910505101552
910505101553
910505101554

Full Product Name

WL140V LED12S/830 PSED WH
WL140V LED12S/840 PSED WH
WL140V LED20S/830 PSED WH
WL140V LED20S/840 PSED WH
WL140V LED34S/830 PSED WH
WL140V LED34S/840 PSED WH
WL140V LED20S/830 WIA WH
WL140V LED20S/840 WIA WH
WL140V LED34S/830 WIA WH
WL140V LED345/840 WIA WH
WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED12S/840 PSED ELB3 WH

WL140V LED12S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH

Product family leaflet, 2023, Asryct 2

B03MOXHOCTb IMMMMNPOBaHUs
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
Na
[a
[a
[a
[a
[a
[a

Order Code
911401852082

Order Code
910505101558

910505101559

910505101560

910505101561

910505101562
910505101563
910505101564
910505101565
911401847382
911401847482
911401847582
911401847682
911401847782
911401847882
911401847982
911401848082
911401851582
911401851682
911401851782
911401851882
911401851982
911401852082

Order Code

910505101555
910505101556
910505101557
910505101558
910505101559
910505101560
910505101561
910505101562
910505101563
910505101564
910505101565
911401847382
911401847482
911401847582
911401847682

Full Product Name

WL140V LED34S/840 PSR MDU WH

Full Product Name

WL140V LED34S/830 PSED ELB3
WH

WL140V LED34S/840 PSED ELB3
WH

WL140V LED34S/830 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED34S/840 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED12S/830 PSU WH
WL140V LED12S/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED34S/830 PSU WH
WL140V LED34S/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU MDU WH
WL140V LED20S/840 PSU MDU WH
WL140V LED12S/830 PSR MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR MDU WH
WL140V LED20S/830 PSR MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR MDU WH
WL140V LED34S/830 PSR MDU WH
WL140V LED34S/840 PSR MDU WH

Full Product Name

WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH
WL140V LED34S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED12S5/830 PSU WH
WL140V LED125/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH

OHepronoTpebnexnue

30B

[MnanasoH Temneparyp oKpyxaroLen
cpefbl
OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

OT10 o +25°C

Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
OT —20 po +40 °C
OT —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C
Ot —20 po +40 °C

B03MOXHOCTb IMMMMPOBaHUs
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

Order Code

911401847782
911401847882
911401847982
911401848082
911401851582

Full Product Name

ABapUiAHbIA pexxuM patoTbl

Order Code
910505101534

910505101535

910505101538

910505101539

910505101542

910505101543

910505101546

910505101547

910505101548

910505101549

910505101550

910505101551

910505101552

910505101553

910505101554

910505101555

910505101556

910505101557

910505101558

910505101559

WL140V LED34S/830 PSU WH

WL140V LED34S/840 PSU WH

WL140V LED20S/830 PSU MDU WH

WL140V LED20S/840 PSU MDU WH

WL140V LED12S/830 PSR MDU WH
CeeTooTgaqa
aBapuiiHoro

Full Product Name OCBELLEHUsA

WL140V LED12S/830 PSED 350 nm

WH

WL140V LED12S/840 PSED 350 nm

WH

WL140V LED20S/830 PSED 350 nm

WH

WL140V LED20S/840 PSED 350 nm

WH

WL140V LED34S/830 PSED 350 nm

WH

WL140V LED34S/840 PSED 350 nm

WH

WL140V LED20S/830 WIA -

WH

WL140V LED20S/840 WIA -

WH

WL140V LED34S/830 WIA -

WH

WL140V LED34S/840 WIA -

WH

WL140V LED12S/830 PSED 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED12S/840 PSED 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED12S/830 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED12S/840 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 PSED 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED20S/840 PSED 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED20S/830 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/840 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED34S/830 PSED 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED34S/840 PSED 350 nm

ELB3 WH

Product family leaflet, 2023, Asryct 2

B03MOXHOCTb JUMMMPOBaHUsA

MoTtpebnsemas
MOLLHOCTb B
aBapuiiHoOM pexuMe
LieHTpankbHoro
NOCTOAHHOTO TOKa
3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

Order Code

911401851682
911401851782
911401851882
911401851982
911401852082

Order Code
910505101560

910505101561

910505101562

910505101563

910505101564

910505101565

911401847382

911401847482

911401847582

911401847682

911401847782

911401847882

911401847982

911401848082

911401851582

911401851682

911401851782

911401851882

911401851982

Full Product Name

WL140V LED12S/840 PSR MDU WH

WL140V LED20S/830 PSR MDU WH

WL140V LED20S/840 PSR MDU WH

WL140V LED34S/830 PSR MDU WH

WL140V LED34S/840 PSR MDU WH
CeeTooTgaqa
aBapuiiHoro

Full Product Name OCBELLEHUsA

WL140V LED34S/830 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED34S/840 PSR 350 nm

ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED20S/840 WIA 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED34S/830 WIA 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED34S/840 WIA 350 nm

ELB3 WH

WL140V LED12S/830 PSU -
WH

WL140V LED12S/840 PSU -
WH

WL140V LED20S/830 PSU -
WH

WL140V LED20S/840 PSU -
WH

WL140V LED34S/830 PSU -
WH

WL140V LED34S/840 PSU -
WH

WL140V LED20S/830 PSU -
MDU WH

WL140V LED20S/840 PSU -
MDU WH

WL140V LED12S5/830 PSR -
MDU WH

WL140V LED12S/840 PSR -
MDU WH

WL140V LED20S/830 PSR -
MDU WH

WL140V LED20S/840 PSR -
MDU WH

WL140V LED34S/830 PSR -
MDU WH

B03MOXHOCTb JUMMNPOBaHUSA

Na
[a
Na
Na
Na

MoTpeGnsemas
MOLLHOCTb B
aBapuiiHoOM pexuve
LieHTpankbHoro
NOCTOAHHOTO TOKa
3B

3B

3B

3B

3B

3B

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

Order Code
911401852082

CeeTootgaua

aBapuiiHoro
Full Product Name OCBeLLEeHUs1
WL140V LED345/840 PSR -

MDU WH

MoTpebnsiemas
MOLLHOCTb B
aBapuiiHoM pexuMe
LieHTpankHoro

MOCTOSAHHOrO ToKa

MepeoHa4ansHasi nponssoauTenbHOCTbL (cooTBeTcTBUE MOIK)

Order Code

910505101534
910505101535
910505101538
910505101539
910505101542
910505101543
910505101546
910505101547
910505101548
910505101549
910505101550
910505101551
910505101552
910505101553
910505101554
910505101555
910505101556
910505101557
910505101558
910505101559

Full Product Name

WL140V LED12S/830 PSED WH

WL140V LED12S/840 PSED WH

WL140V LED20S/830 PSED WH

WL140V LED20S/840 PSED WH

WL140V LED34S/830 PSED WH

WL140V LED34S/840 PSED WH

WL140V LED20S/830 WIA WH

WL140V LED20S/840 WIA WH

WL140V LED34S/830 WIA WH

WL140V LED34S/840 WIA WH

WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED12S/840 PSED ELB3 WH
WL140V LED12S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH

Ycnosus akcnnyartawum

Order Code
910505101534

910505101535

910505101538

910505101539

910505101542

910505101543

910505101546

910505101547
910505101548

HavanbHasn LBETHOCTb
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3

MakcumanbHbli Moaxoout ansi
YPOBEHb Cry4aiHoro

Full Product Name OMMMUPOBaHMSI NepeKnio4eHus

WL140V LED12S/830 PSED 1% Het

WH

WL140V LED12S/840 PSED 1% Het

WH

WL140V LED20S/830 PSED 1% Het

WH

WL140V LED20S/840 PSED 1% Het

WH

WL140V LED34S/830 PSED 1% Het

WH

WL140V LED34S/840 PSED 1% Het

WH

WL140V LED20S/830 WIAWH 1% Het

WL140V LED20S/840 WIA WH 1% Het

WL140V LED34S/830 WIAWH 1% Het

Product family leaflet, 2023, Asryct 2

Order Code
910505101560
910505101561
910505101562
910505101563
910505101564
910505101565
911401847382
911401847482
911401847582
911401847682
911401847782
911401847882
911401847982
911401848082
911401851582
911401851682
911401851782
911401851882
911401851982
911401852082

Order Code

910505101549

910505101550

910505101551

910505101552

910505101553

910505101554

910505101555

910505101556

Full Product Name

WL140V LED345/830 PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED345/840 PSR ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED12S/830 PSU WH
WL140V LED12S/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED34S/830 PSU WH
WL140V LED34S/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU MDU WH
WL140V LED20S/840 PSU MDU WH
WL140V LED12S/830 PSR MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR MDU WH
WL140V LED20S/830 PSR MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR MDU WH
WL140V LED34S/830 PSR MDU WH
WL140V LED345/840 PSR MDU WH

HavanbHasn LBETHOCTb
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3

i n T Ansi
YPOBEHb Cry4aiiHoro
Full Product Name OMMMUPOBaHMSI NepekKnioyeHust
WL140V LED34S/840 WIAWH 1% Het
WL140V LED12S/830 PSED 1% Het
ELB3 WH
WL140V LED125/840 PSED 1% Het
ELB3 WH
WL140V LED12S5/830 PSR 10% la
ELB3 MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR 10% la
ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/830 PSED 1% Het
ELB3 WH
WL140V LED20S/840 PSED 1% Het
ELB3 WH
WL140V LED20S/830 PSR 10% la

ELB3 MDU WH

[laHHble Ans U3MEHeHust



CorelLine Wall-mounted

Order Code
910505101557

910505101558

910505101559

910505101560

910505101561

910505101562

910505101563

910505101564

910505101565

911401847382
911401847482

Full Product Name
WL140V LED20S/840 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V LED345S/830 PSED
ELB3 WH

WL140V LED345/840 PSED
ELB3 WH

WL140V LED345/830 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V LED345/840 PSR
ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA
ELB3 WH

WL140V LED20S/840 WIA
ELB3 WH

WL140V LED345/830 WIA
ELB3 WH

WL140V LED345/840 WIA
ELB3 WH

MakcumanbHbli

YpOBEHb

AUMMUPOBaHUA

10%

1%

1%

10%

10%

1%

1%

1%

1%

WL140V LED12S/830 PSU WH  He npumennmo

WL140V LED12S/840 PSU WH  He npumennmo

Moaxoaut ans
crnyyvaiiHoro
nepeknioYeHus

[a

Het

[a

Het

Het

Het

Het

Het

Order Code

911401847582

911401847682

911401847782

911401847882

911401847982

911401848082

911401851582

911401851682

911401851782

911401851882

911401851982

911401852082

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Bce npaBa 3awmileHsl. Signify HUkoum o6pa3om He rapaHTUpyeT TOYHOCTb U MOSHOTY

I'Ipe[:lCTaBJ'IeHHQﬁ 30ecb VIHdDOpMaLlVIVI 1 He HeceT OTBETCTBEHHOCTY 3a Ntobble AEVICTBVIQ, COBEpLUEHHblE B 9TOW CBSI3N.

Full Product Name

WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED345/830 PSU WH
WL140V LED345/840 PSU WH
WL140V LED20S/830 PSU
MDU WH

WL140V LED20S/840 PSU
MDU WH

WL140V LED12S/830 PSR
MDU WH

WL140V LED12S/840 PSR
MDU WH

WL140V LED20S/830 PSR
MDU WH

WL140V LED20S/840 PSR
MDU WH

WL140V LED345/830 PSR
MDU WH

WL140V LED345/840 PSR
MDU WH

I/Ichopmau,M;l, npeactaeneHHasa B AaHHOM AOKYMEHTe, He ABNAETCA KOMMep4YeCKUM NnpearioxXeHnem 1 He ABNAeTCA YacTbto

kakoro-nm6o npeanoXeHua unn KOHTpakTa, ecnn MHoe He NOATBEePXAEeHO Signify. Bce TOBapHbIE 3HaKN ABNAKOTCA

cobcTBEHHOCTBIO KomnaHum Signify Holding nnu cooTBeTCTBYOWMX BNagenbLes.

MakcumanbHbli

YpOBEHb

AUMMUPOBaHUA

He npumeHnmo

He npumeHnmo

He npumeHnmo

He npumeHnmo

He npumeHnmo

He npumeHnmo

10%

10%

10%

10%

10%

10%

www lighting.philips.com

2023, ABrycT 2 - [laHHble Ans U3MeHeHus

Moaxoaut ans
cryyaiiHoro
nepeknioYeHus
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



